
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 31.05.2019 № 1699-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации от 

29.04.2019 № 1377-п «Об условиях 

приватизации находящегося в 

муниципальной собственности нежилого 

помещения площадью 30,3 кв.м. (этаж № 2), 

расположенного по адресу: Брянская 

область, г. Брянск, пр-кт Ленина, д.103, 

пом. II» 

 

 

 

 

В связи с вступлением в силу с 1 июня 2019 года  Федерального 

закона от 01.04.2019 № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

и в целях корректного размещения извещения о проведении аукциона в 

электронной форме на электронной площадке 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.04.2019 № 1377-п «Об условиях приватизации находящегося в 

муниципальной собственности нежилого помещения площадью 30,3 кв.м. 

(этаж № 2), расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск,       

пр-кт Ленина, д.103, пом. II» следующие изменения: 

- в пункте 1 постановления слова «путем продажи на аукционе» 

заменить словами «путем продажи на аукционе в электронной форме»; 



 2 

 

- дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:     

«4. Определить в качестве Организатора торгов (электронную площадку) – 

АО «Единая электронная торговая площадка.»; 

 - пункт 4 считать соответственно пунктом 5; 

 - пункт 5 считать соответственно пунктом 6. 

 

 

 

Глава администрации                                                          А.Н. Макаров 


